

انهدام تیم‌اشرار مسلح در سیستان و بلوچستان

صبح روز گذشته یک تیم از اشرار مسلح در منطقه عمومی شهرستان هامون با نیروهای انتظامی و بسیج منطقه درگیر شدند که با هوشیاری و آمادگی رزمندگان قرارگاه قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مورد ضربه قرار گرفتند. در این عملیات ۲ نفر از اشرار مسلح به هلاکت رسیدند و یک نفر از نیروهای بسیجی بومی منطقه به نام «ردشیر خطیبی» به درجه رفیع شهادت نائل شد. در همین ارتباط سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی ایستن سیستان‌ وبلوچستان نیز از کار اطلاعاتی گسترده پلیس در دستگیری ۴ نفر از عوامل اصلی باند اشرار مسلح در هامون خبر داد و گفت: با انجام کار دقیق اطلاعاتی مشخص شد تیمی از اشرار مسلح با خودرویی حامل مهمات جنگی به قصد ضربه زدن به امنیت و انجام عملیات خرابکارانه در سطح استان فعال شده‌اند که از همان لحظات ابتدایی، تیم‌هایی متشکل از نیروهای اطلاعاتی، سپاه و انتظامی، رصد، تعقیب و مراقبت این تیم از اشرار مسلح در در دستور کار قرار دادند. اعضای این تیم که با خودروی پژوی بدون پلاک در یکی از مناطق شهرستان هامون در حال تردد بودند، متوجه حضور ماموران شده و پس از درگیری مسلحانه به سمت روستاهای شهرستان هامون متواری شدند. وی افزود: در ادامه عملیات، اشرار در یکی از روستاها محاصره و با آتش سنگین نیروهای امنیتی روبرو شدند که در جریان این درگیری ۲ نفر شورو مسلح به هلاکت رسیدند و در پاکسازی منطقه نیز ۴ نفر از عوامل مرتبط با این تیم شناسایی و دستگیر شدند.

خطیب موقت جمعه تهران:
آمریکا جایی در منطقه ندارد
حجت‌الاسلام کاظم صدیقی روز گذشته در خطبه‌های نماز جمعه تهران با بیان اینکه صنعت هسته‌های وزن سیاسی و بین‌المللی ایران را سنگین کرد، گفت: امروز در جهان جزو کشورهای پیشرفته در فناوری و صنعت و هسته‌ای و دفاعی و سایر ابعاد هسته‌یی و ابرقدرتیم که باساخت موشک فتاح چهارمین قدرت نظامی هستیم. این آغاز برش است و پاش تا صبح دولتش بدمد.
وی عنوان کرد: تریک مقام معظم رهبری به جهاد اسلامی و رضایت از امام‌گی گروه‌های مقاومت در مقابله با غاصبان صهیونیست و پیروزی در جنگ ۵ روزه، برای همه مستضعفان و کسانی‌که روحیه مقابله با ظلم و ستم دارند جای مباهات دارد. تنها راه نجات فلسطین و پس گرفتن اراضی اشغالی، اقتدار روزافزون هسته‌های مقاومت است. به فصل الهی کرانه باختری رو به تسلیح عمومی است و شیوه صهیونیست‌ها این بود پترسانند ولی امروز خود آنها هستند که می‌ترسند.

صدیقی با اشاره به سبک زندگی امام خمینی(ره) و تعالیم رهبر انقلاب از شناخت‌شخصیت ایشان گفت:کسی مانند رهبر انقلاب از زندگی امام(ره) آگاه نبوده، از همین رو بر ایمان و امید تأکید کرد. در دولت سیزدهم مشکلات و نارتاری‌هایی بود و هنوز هم مشکلاتی وجود دارد اما از روزی که رئیس‌جمهور جهانیه و ولایتمدار ما پرچم جهاد را در دست گرفته و همواره از این سنگر به آن سنگر جهاد به دیپلماسی همسایگی و سفرهای خارجی از جمله سفر به اندونزی و آمریکای لاتین که یک زمانی حیاط خلوت آمریکا بوده را در دستور کار قرار داد، پیام‌های بسیاری به همراه داشت. وقتی حجت‌الاسلام رئیسی وارد ونزوئلا شد، سرود «ای ایران» خوانده شد که نشان از احترام آنان به ملت و رئیس‌جمهور ما و خضوع آن دولت درباره کشور ما است. خطیب موقت جمعه تهران افزود: امروز عربستان و کشورهایی که با ما فاصله داشتند به این نتیجه‌رسیده‌اند ایران برای همسایه‌هاهم موجب امنیت، عزت و قدرت است و با وجود پیوستن آنها به ایران نیازی به حضور بیگانهگان در منطقه نداریم و عوامل بیگانه و خصوصا آمریکایی‌ها باید به این نتیجه رسیده باشند جایی در منطقه ندارند. ■■■

رئیس سازمان انرژی اتمی:

پیشرفت‌های صنعت هسته‌ای نماذ خودباوری ملی است

رئیس سازمان انرژی اتمی در یادواره سرداران و ۶۰ شهید مهندسی و پدافند غیرعامل فرجا با اشاره به دستاوردها و پیشرفت‌های هسته‌ای گفت: پیشرفت‌های صنعت هسته‌ای نماذ خودباوری ملی است که در آن متخصصان ما پیشروی در مرزهای دانش را محقق کرده‌اند. محمد اسلامی ادامه داد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون دشمنان برای از بین بردن نظام اسلامی با استفاده از همه ابزارهای خود از هیچ تلاشی دریغ نکرده‌اند اما حضور مردم با ایمان ایران در صحنه‌ها و عرصه‌های گوناگون همه معادلات دشمن را به هم زد. رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به دیدار دانشمندان و متخصصان و فعالان صنعت هسته‌ای با رهبر معظم انقلاب بیان کرد: در روزهای اخیر دستاوردهای صنعت هسته‌ای مورد حمایت و خرسندی رهبر معظم انقلاب قرار گرفت که نشان‌دهنده بحث خودباوری، شکستن مرزهای دانش، پیشروی خالق‌العاده در این عرصه و نیز دسترسی به دانش و فناوری‌هایی است که کشورهای پیشرفته با استفاده از همه امکانات خود به دنبال آن هستند و این موضوع بخوبی نمایان است. وی افزود: متخصصان ما در صنعت هسته‌ای با وجود همه توطئه‌های دشمنان و تهدیدهایی که می‌شوند، پیوسته کارهایی را انجام داده و می‌دهند که به اصطلاح در مرز دانش است و سبب شده ایران در میان کشورهای صاحب‌نام این عرصه قرار گیرد. رئیس سازمان انرژی اتمی ایران با اشاره به استفاده مردم از دستاوردهای صنعت هسته‌ای، توضیح داد: بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب اطلاعاتی این دستاوردها باید پیش از پیش به مردم معرفی شود تا آنها از آثار و مزایای آن آگاه شوند. در این مسیر تلاش می‌کنیم، رفاه مردم به صورت هر چه بیشتر محقق شود. اسلامی در ادامه با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه هرکس ایران را دوست دارد و اقتدار ایران را می‌خواهد باید از صنعت هسته‌ای حمایت کند، گفت:متخصصان صنعت هسته‌ای با تلاش شبانه‌روزی، پیشرفت‌های روزافزون کشور در این صنعت را دنبال می‌کنند.

گروه سیاسی:
حجت‌الاسلامالمسلمین سیدابراهیم رئیسی بعدازظهر دپیروز در بدو ورود به کشور پس از سفر رسمی ۵ روزه به ۳ کشور ونزوئلا، نیکاراگوئه و کوبا، با بیان اینکه آمریکای لاتین منطقه‌ای راهبردی در جهان، باانسان‌های فرهیخته واندیشمند و ذخایر طبیعی فراوان است، گفت: بسیاری از کشورهای این منطقه سال‌هاست در مقابل نظام سسلطه ایستادگی کرده و کارنامه درخشانی از ایستادگی در مقابل نظام سلطه و نظم ناعادلانه کنونی جهان دارند.

رئیس‌جمهور وجه مشترک کشورهای این منطقه را استقلال‌طلبی، آزادی‌خواهی و عدالت‌طلبی دانست و افزود: این کشورها یک اشتراک گفتمانی با انقلاب شکوهمند اسلامی ما دارند، چرا که اساس انقلاب اسلامی ما نیز بر استقلال‌طلبی و آزادی‌خواهی و توجه به خواست و رای مردم است.

■ **بنای سیاست خارجی دولت بر تعادل و روابط با همه کشورهاست**

رئیس‌با بیان اینکه بنای ما در سیاست خارجی بر تعادل و ارتباط با همه کشورهای جهان است، اظهار داشت: هر کشوری در دنیا بخواهد با ایران ارتباط سازنده و متکی بر احترام به منافع متقابل داشته باشد، حتما با او رابطه خوبی خواهیم داشت و اگر کسی بخواهد با ما دشمنی کند، سیاست ما در برابر او ایستادگی و مقاومت است. حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی با تأکید بر اینکه در عرصه دیپلماسی نگاه ما به شرق و غرب عالم متعادل است، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران در سال‌های پس از انقلاب اسلامی با عموم کشورهای منطقه آمریکای لاتین روابط خوبی داشت ولی این ارتباط حدود یک دهه گذشته بنا به دلایلی فعال نبود و همکاری‌ها را با مشکل مواجه کرد بود.

■ **امضای ۲۵ سند همکاری در سفر به آمریکای لاتین**
رئیس‌جمهور در ادامه خاطر‌نشان کرد: لازم بود یک بازنگری در روابط با کشورهای آمریکای لاتین به عنوان یک مرکز مهم و راهبردی در جهان داشته باشیم و موانع فعال شدن و گسترش روابط را برطرف کنیم، لذا در این سفر در مجموع ۳۵ سند همکاری با کشورهای ونزوئلا، نیکاراگوئه و کوبا در حوزه‌های انرژی، صنعت، معدن و در ارتباط با ساخت نیروگاه و مزیت‌ها و ظرفیت‌های متقابل حوزه زیست‌فناوری امضا کردیم. رئیسی ادامه داد: اولویت‌های ما در ارتباط با این کشورها بر اساس ظرفیت‌های موجود، اول در حوزه صدور خدمات فنی

شماره ۳۹۷ هفته‌نامه خط حزب‌الله با عنوان جوان «فتاح» ایرانی در مسیر فتح «خرمشهرها» منتشر شد. یادداشت هفته خط حزب‌الله به مناسبت رونمایی از موشک فراصوت (هایپرسونیک) فتاح و همچنین موشک پرتابی (بالستیک) خرمشهر ۴ با نام خبیر، نگاهی به ثمرات روحیه و باور «ما می‌توانیم» و خسارت‌های نگاه «ما نمی‌توانیم» گذارش هفته این شماره خط حزب‌الله به مناسبت دیدار اخیر مسؤولان صنعت هسته‌ای با رهبر انقلاب، نتایج و ثمرات پیشرفت‌های صنعت هسته‌ای در زندگی مردم را بررسی کرده است.



- مهندسی، دوم صادرات محصولات دانش‌بنیان، سوم تامین مواد اولیه با قیمت مناسب و چهارم ایجاد بازارهای جدید بود. حجت‌الاسلاموالمسلمین رئیسی گفت: در حوزه انرژی تفاهم‌هایی در حوزه بالادستی و پایین‌دستی داشتیم که تفاهم‌های بسیار خوبی بود و اگر این تفاهنلمه‌ها اجرایی و عملیاتی نشود، در ادامه اقداماتی که در این گذشته انجام شده، می‌تواند گام‌های موثری در راستای گسترش روابط قیما‌بین برداشته شود.

رئیس‌جمهور با اشاره به احیای مجموعه‌های صنعتی تراکتورسازی و خودروسازی در ونزوئلا افزود: این مجموعه‌ها به عنوان سرمایه‌های کشورمان حدود ۹ سال بود که تعطیل یا نیمه‌تعطیل شده بود که در این سفر، در راستای سیاست دولت سیزدهم برای احیا و فعال‌سازی واحدهای راکد، احیا و فعال شد. ■ **اعتقاد ۵ قرارداد دانش‌بنیان به ارزش ۹۰ میلیون دلار**

رئیس‌با بیان اینکه در منطقه آمریکای لاتین استعدادهای بسیار خوبی در زمینه ذخایر معدنی وجود دارد که در این سفر

جریان رسانه‌ای ضد ایرانی به بهانه سالروز تولد مجیدرضا رهنورد قاتل ۲ بسیجی مشهدی، به قهرمان‌سازی از او پرداختند

گرامیداشت قاتل

مدافع امنیت حمله‌ور شد و ضمن به شهادت رساندن شهیدان زینبال‌زاده و رضاده، ۴ نفر دیگر را با ضربات چاقو مجروح کرد. رهنورد در دادگاه خود به قتل مدافعان امنیت در مشهد اعتراف کرد و گفت: برادرکشی کردم!

مجیدرضا رهنورد به فاصله یک ماه پس از ارتکاب این جنایت بر اساس اعترافات صریح خود و البته طبق مستندات دیگر پرونده از جمله تصاویر دوربین‌های مداربسته، ۲۱ اذر سال قبل در ملأعام به دار مجازات آویخته شد.

جنایتی که رهنورد مرتکب شد، با توجه به موجود بودن تصاویر آن و همچنین اعترافات رهنورد، به هیچ عنوان قابل تشکیک نیست. اساسا کسی نمی‌تواند فیلم قتل و اعترافات صریح رهنورد را انکار کند و البته جریان آشوب نیز با همه تلاش‌هایش نتوانسته است بر آن ماله بکشد اما با این حال طی روزهای اخیر، بویژه روز گذشته،

جنایتکاران می‌پرداختند

اکنون نیز شاهدیم جریان رسانه‌ای ضدایرانی همچنان در صدد تطهیر جنایتکارانی است که دستت به اقدامات تروریستی یا خرابکارانه زده بودند. این رسانه‌ها و شبکه‌های ضدایرانی تلاش می‌کنند با وارونه‌نمایی و تحریف واقعیت، به اغتشاشات سال قبل، ۲ نفر از نیروهای بسیجی مشهد را با ضربات چاقو به شهادت رساند، ضمن سوگواری برای او، به تطهیر جنایت‌های وی پرداختند.

در روزهای گذشته شاهد آن بودیم اپوزیسیون ایرانی به بهانه سالروز تولد مجیدرضا رهنورد، جنایتکاری که در جریان اغتشاشات سال قبل، ۲ نفر از نیروهای بسیجی مشهد را با ضربات چاقو به شهادت رساند، ضمن سوگواری برای او، به تطهیر جنایت‌های وی پرداختند.

مجیدرضا رهنورد ۲۶ آبان سال گذشته در جریان اغتشاشات «زن، زندگی، آزادی» با چاقو به تعدادی از بسیجیان

شماره ۳۹۷ خط حزب‌الله منتشر شد



شماره ۳۹۷ هفته‌نامه خط حزب‌الله به عنوان جوان «خرمشهرها» منتشر شد. یادداشت هفته خط حزب‌الله به مناسبت رونمایی از موشک فراصوت (هایپرسونیک) فتاح و همچنین موشک پرتابی (بالستیک) خرمشهر ۴ با نام خبیر، نگاهی به ثمرات روحیه و باور «ما می‌توانیم» و خسارت‌های نگاه «ما نمی‌توانیم» گذارش هفته این شماره خط حزب‌الله به مناسبت دیدار اخیر مسؤولان صنعت هسته‌ای در زندگی مردم را بررسی کرده است.

رئیس‌جمهور پس از سفر ۵ روزه به آمریکای لاتین در بدو ورود به تهران از امضای ۲۵ سند همکاری با کشورهای ونزوئلا، نیکاراگوئه و کوبا خبر داد

دیپلماسی دوربرد

رهبر معظم انقلاب اسلامی به ایرانی‌ها فناوری و پیشرفته تبدیل شده و این مایه افتخار همه ما است. دستاوردهای فناوریانه امروز ایران محصول تشویق‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی و تلاش‌های شبانه‌روزی دانشمندان جوان ما است و باید این افتخار را با صادرات کالا‌های باکیفیت ایرانی به همه جهان معرفی کنیم. حجت‌الاسلاموالمسلمین رئیسی همچنین بااشاره به توافقات حاصل شده در این سفر در زمینه همکاری برای ساخت نیروگاه اظهار داشت: توریبن‌ها و برخی دیگر از محصولات ایرانی شرکت مینا در کشورهای این منطقه طرفداران زیادی دارد، چرا که استانداردهای این محصولات بعضا از استانداردهای جهانی نیز بالاتر است و لذا می‌توانیم به این منطقه صادرات محصول و خدمات فنی – مهندسی داشته باشیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه همکاری با کشورهای منطقه آمریکای لاتین هر روز در حال فعال تر شدن است، افزود: در گذشته کار‌های ارزشمندی در این زمینه انجام شد که قدردان آنها هستیم اما این کار‌ها در بعضی قسمت‌ها دچار وقفه شد و این وقفه در بعضی حوزه‌ها به ما خسارت زد.

رئیس‌با اشاره به دیدار‌ها و برنامه‌هایش در سفر به ۳ کشور منطقه آمریکای لاتین و رابیزنی‌های انجام‌شده برای رفع موانع گسترش روابط تصریح کرد: در سفر به ونزوئلا دیداری با جوانان این کشور داشتیم که بشدت نسبت به انقلاب اسلامی علاقه‌مند بودند و در این دیدار درباره الزامات گذار از نظم ناعادلانه کنونی به نظم نوین جهانی صحبت کردیم. همچنین دیدارهایی بانخبگان و چهره‌های اثرگذار در این کشور‌ها داشتیم که دیدیم بسیار به کار با جمهوری اسلامی ایران مشتاق هستند.

حجت‌الاسلاموالمسلمین رئیسی خاطر‌نشان کرد: در طول پرواز با همکاران خود صحبت و تأکید کردم که انتظار ما این است پس از پیاده شدن از هواپیما، توافقات انجام‌شده را فراموش نکنند و بدانند که این سفر و دستاوردهای آن برای همه ما مسؤولیت‌آور است و باید به طور جدی اجرای آنها را دنبال کنیم، چرا که اجرایی شدن آنها حتما به نفع ما و کشورهای منطقه آمریکای لاتین خواهد بود. رئیس‌جمهور با بیان اینکه مردم عزیز بدانند ما هر گامی که برمی‌داریم با نگاه به منافع ملی کشور است، گفت: امیدوارم بتوانیم توافقات این سفر را اجرایی و عملیاتی کنیم تا آثار آن هر چه سریع‌تر نصیب ملت بزرگ ایران و مردم منطقه آمریکای لاتین شود.

<p>شاهد حمایت همه‌جانبه جریان آشوب از این قاتل بودیم</p> <p>موضوعاتی مثل جوان بودن رهنورد و انتشار تصاویر و دست‌نوشته‌هایی از او و البته معترض (!) خواندن رهنورد، از جمله اقدامات جریان رسانه‌ای آشوب برای قهرمان‌سازی از این تروریست بود.</p> <p>آنچه در روزهای اخیر در فضای رسانه‌ای جریان ضدانقلاب رخ داد، ععلا تطهیر جنایت بود. آن هم از سوی کسانی که در ماه‌های گذشته خود را مدافع زندگی می‌دانستند. معترض خواندن تروریستی مثل مجیدرضا رهنورد و تقدیر از او به عنوان یک قهرمان، بیش از هر چیز، بیانگر خوی انسان‌ستیز، جنایتکار و خشونت‌طلب جریان آشوب است که البته پیش از این در تمام مدت آشوب‌ها و نامنی‌های سال گذشته شاهدش بودیم.</p>
--

امام‌جمعه مسجد مکی زاهدان که در قبال شهادت نیروهای مدافع امنیت سکوت می‌کند، حالا نسبت به وضعیت بهائیان دچار عذاب شده است

حامی فرقه ضاله

بهائیت حکایت از آن دارد که موضع‌گیری‌های اسماعیل‌زهی خالی از نگرش دینی و مذهبی است. شاید پذیرفتن این حقیقت برای اسماعیل زهی تلخ باشد، اما صراحتا باید گفت رفتار و مواضع او خارج از مبانی و چارچوب اسلامی بوده و فهم پایین این فرد نسبت به مبانی فقهی اسلام و حتی اهل سنت را نشان می‌دهد. بهائیت هیچ ارتباطی با اسلام و سایر ادیان الهی نداشته و وابستگی کامل به صهیونیسم دارد. در کتاب «فتاوی‌دارالافتا عین‌العلوم گشت» که اتفاقا به لحاظ فکری همراه عبدالحمید هستند نیز در ارتباط با بهائیت آمده است: فرقه بهائیت از فرقه‌های ضاله و گمراه بوده و از دیره اسلام خارج است و اگر خودشان را مسلمان می‌نامند، پس زندق مرتد وواجب‌القتلند و اگر خود را مسلمان نمی‌دانند پس باید مانند یک ذمی در کشور اسلامی زندگی کنند و اگر برخلاف حکومت اسلامی و مسلمانان اقدامی کردند، طبق مقررات با آنها برخورد شود. همچنین در کتاب فتاوی‌ منبع‌العلوم کوهون اثر محمدعمر ملازهی نیز در فتوایی مشابه اشاره شده است که کفر بهائیت بین شیعه و اهل تسنن مورد اتفاق است. به رغم همه تلاش‌هایی که عبدالحمید به کار بسته و می‌بندد تا از خود چهره یک عالم تراز اول (!) اهل سنت به نمایش بگذارد، مواضع بی در پی او، بویژه حمایتش از

مکی زاهدان در ادامه خطبه‌هایش، درباره موضوعی که عذابش می‌دهد و احتمالا خواب را هم از چشمانش گرفته، گفت: «مورد دیگری که من را عذاب می‌دهد درباره قبرستان بهایی‌ها و تدفین آنهاست. آنها شکایت دارند که جنازه‌های ما در تحویل نمی‌دهند، یا نمی‌گذارند در قبرستان خودمان آنها را دفن کنیم. اینها بشر و انسان و شهروند ایران هستند و نباید حق شهروندی آنها زیر پا گذاشته شود. شنیدم چندین زن بهایی را اعدام کرده و جنازه‌های‌شان را تحویل خانواده‌ها ندادند و خودشان دفن کردند. این چه کاری است که می‌کنید؟ وقتی این حرف‌ها را می‌شنویم، سرمان پایین می‌افتد. این رفتار‌ها تندروی است. بهایی و درویش و زرتشتی حق شهروندی دارد و باید حقوق همه ایرانیان را رعایت کنیم.»

عبدالحمید پیش از این نیز در جریان اغتشاشات سال گذشته در یکی از خطبه‌های نماز جمعه مسجد مکی زاهدان در دی ۱۴۰۱ به حمایت از بهائیان پرداخته بود. اما جدای از اینکه موضوعی که اسماعیل زهی را عذاب می‌دهد نیز صرفا در حد شنیده‌هایش است، حمایت او از بهائیت در حالی است که سنت به نمایش بگذارد، مواضع بی در پی او، بویژه حمایتش از

تشییع پیکر شهید مهدی شاهملکی در کرمانشاه

مطهر این شهید و الاقام شب گذشته بعد از اقامه نماز مغرب و عشا در مزار شهدای کرمانشاه در جوار دیگر همرزمانش به خاک سپرده شد.

۲۲ خرداد چند نفر از پاسداران سپاه به منظور دستگیری یک مظنون به شهرک جهاد واقع در شهرستان اسلام‌آبادغرب



تشییع پیکر شهید مهدی شاهملکی در کرمانشاه

تشییع پیکر شهید مهدی شاهملکی در کرمانشاه

تشییع پیکر شهید مهدی شاهملکی در کرمانشاه